UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị tập huấn

nghiệp vụ công tác thi đua - khen thưởng

 năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2023

     Kính gửi:

  - Ban Giám đốc Sở;

  - Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

  - Trường THPT, trường PT nhiều cấp;

  - Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 01/GM-BTĐKT ngày 15/9/2023 của Ban Thi đua –

Khen thưởng thành phố (văn bản kèm theo), Sở GD&ĐT triệu tập đại biểu dự

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thi đua, khen thưởng năm học 2023-2024,

cụ thể như sau:

Thời gian: ½ ngày, từ  07h30’, ngày 21 tháng 9 năm 2023 (thứ Năm)

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị thành phố (số 18 Hoàng Diệu, Hồng Bàng,

Hải Phòng)

Đại biểu ngành GD&ĐT dự Hội nghị, trân trọng kính mời:

- Bà Đỗ Thị Hòa, Phó Giám đốc – Trưởng đoàn;

- Các Ông (Bà) Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen thưởng các Trường THPT,

trường PT nhiều cấp, Đơn vị trực thuộc Sở.

Yêu cầu đại biểu đến dự đúng thành phần để buổi tập huấn đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-09-20T10:18:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:23:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:23:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:23:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-20T10:23:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!